UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:   2130   /SGTVT-VTPT

V/v: Điều chỉnh giờ hoạt động trên

    tuyến Thừa Thiên Huế - Quảng  Bình.

         Thừa Thiên Huế, ngày  11  tháng 12 năm 2020.

Kính gửi: Sở Giao thông vận tải Quảng Bình

Sở Giao thông vận tải Thừa Thiên Huế có nhận được Công văn số

3551/SGTVT-QLVT ngày 07/12/2020 của Sở GTVT Quảng Bình về việc đơn

vị điều chỉnh phương án khai thác tuyến vận tải hành khách cố định Quảng

Bình – Thừa Thiên Huế, Qua kiểm tra tình hình hoạt động vận tải tại bến xe A

Lưới (Huyện A Lưới) và trên tuyến, Sở GTVT Thừa Thiên Huế có ý kiến như

sau:

Thống nhất điều chỉnh giờ khai thác tuyến vận tải hành khách cố định Thừa

Thiên Huế ( Bến xe A Lưới) - Quảng Bình ( Bến xe Ba Đồn ) và ngược lại

Bình, cụ thể:

- Hành trình: Bến xe A Lưới -QL49-Đường tránh Huế-  QL 1 -  Bến xe Ba

Đồn.

- Mã số tuyến: 7375.1514A

- Cự ly: 290 Km.

- Giờ xuất bến tại Bến xe A Lưới (huyện A Lưới): 13 giờ 00 (giờ trước khi

điều chỉnh: 13 giờ 30”).

Vậy, Sở GTVT tỉnh Thừa Thiên Huế gửi Sở GTVT tỉnh Quảng Bỉnh phối

hợp giải quyết./.

N  Nơi nhận:
- Như trên;

- BX A Lưới (huyện A Lưới);

- Lưu VP, QLVT&PT

                             KT. GIÁM ĐỐC

                            PHÓ GIÁM ĐỐC

                           Nguyễn Văn Thành

		2020-12-11T16:14:17+0700